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Viikin norssin lukio
Helsingin yliopiston Viikin normaalikoulu,
yksilöiden yhteisö, on laadukasta opetusta
tarjoava pieni ja perinteikäs lukio, jossa voi
rakentaa hyvän pohjan jatko-opinnoille.
Kestävän kehityksen koulussamme jokainen
saa olla oma itsensä.
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Yhteystiedot
Koulun rehtoreiden, opettajien ja
henkilökunnan yhteystiedot löytyvät wilmasta,
henkilökunta-osuudesta sekä koulumme
verkkosivuilta http://viikinnormaalikoulu.fi
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Opinto-opas ja LOPS

Tästä oppaasta löydät muuta kuin suoraan
opintojaksoihin liittyvää tietoa. Viikin
normaalikoulun opinto-oppaan löydät Teamsin
Lukio-opinnot -ryhmästä. Se jaetaan uusille
opiskelijoille opintojen alkaessa. 

Lukiomme opetussuunnitelman (LOPS) ja työ- ja
loma-ajat löydät koulumme verkkosivuilta.

Muut ajankohtaiset asiat ja tärkeät päivämäärät
löydät Teamsin Lukio-opinnot -ryhmästä.



RO-tuokio Kaapit

Tietokoneet Erityisruokavaliot

Ryhmänohjaajan tuokiot järjestetään
keskiviikkoisin pitkällä välitunnilla klo 12.55-13.15
ryhmän kotiluokassa. RO-tuokioilla voidaan myös
järjestää kaikkia lukiolaisia koskevaa yhteistä
ohjelmaa. Ryhmänohjaaja tiedottaa ryhmää ro-
tuokioiden sisällöistä ja mahdollisista
muutoksista aikatauluissa.

Ensimmäisen vuoden opiskelijoille jaetaan
käyttöön henkilökohtaiset tietokoneet
ensimmäisten koulupäivien aikana. Koneet
ovat opiskelijoiden käytössä koko
lukiokoulutuksen ajan.

Kouluravintolassa on aina tarjolla
kasvisruokavaihtoehto sekä vegaaninen ruoka.
Erityisruokavalioista tulee käydä ilmoittamassa
ravintolan henkilökunnalle lukuvuoden alussa.

Opiskelijoille on koululla käytössä
henkilökohtaiset kaapit. Ryhmänohjaajat
antavat kaapin avaimen panttia vastaan
ensimmäisten koulupäivien aikana. Kaapissa voi
säilyttää esimerkiksi ulkovaatteita koulupäivien
aikana.

Arjen asioita



Maksuton lukio
Syksyllä 2021 voimaan tulleen oppivelvollisuuden laajentumisen myötä lukion
oppimäärän ja ylioppilastutkinnon suorittaminen opiskelijalle maksutonta
enintään sen kalenterivuoden loppuun, jona opiskelija täyttää 20 vuotta.
Maksuttomuuteen sisältyy esimerkiksi opetuksessa tarvittavat oppikirjat ja
muut materiaalit, opintojen suorittamiseksi tarvittava tietokone, mahdollinen
laskin tai laskinlisenssi sekä ylioppilastutkinnon suorittamiseksi edellytettävät
viisi koetta, myös hylättyjen uusiminen 

Opintoja täydentävästä vapaaehtoisesta toiminnasta, kuten opintoretkistä,
vierailuista tai tapahtumista on mahdollista periä kohtuullisia maksuja.
Erityistä harrastuneisuutta painottavissa koulutuksissa tarvittavat
välineet eivät sisälly maksuttomuuden piiriin.



Viestintä Viikin norssin lukiossa
Lukion ensisijainen tiedotuskanava on Teamsista löytyvä Lukio-opinnot -ryhmä.

Opettajiin ja rehtoriin kannattaa ottaa yhteyttä ensisijaisesti Teams-viestillä.
Kuraattoreihin, psykologiin ja terveydenhoitajaan taas Wilman kautta.

Viestintä ja tiedottaminen huoltajien kanssa tapahtuu Wilman kautta.

Lukion kerhot ja kuntosali
Lukiossamme toimii aktiivisesti myös kerhoja. Kerhojen toiminta vaihtelee lukiolaisten kiinnostuksen
mukaan. Esimerkiksi musiikkikerhoja on useampia, niistä lisätietoja saat musiikin opettajilta. Muista
kerhoista saat lisätietoa Teamsin Lukio-opinnot -ryhmän kerhokanavalta.

Koulullamme on kuntosali, jota lukiolaiset voivat käyttää koulupäivien aikana klo 7.30-17.00, 
jos sali ei ole oppituntikäytössä. Harjoittelu tapahtuu omalla vastuulla. Kuntosalin avainkortin voi lunastaa
liikunnanopettajilta. Opiskelija maksaa kortista 20 euroa + 10 euron pantin. Kuntosalia voi käyttää koko
lukioajan. Kortti on palautettava liikunnanopettajalle ennen lukio-opiskelun päättymistä, jolloin oppilas saa
takaisin 10 euron panttimaksun.



Päivänavaukset
Lukion päivänavaus pidetään keskiviikkoisin auditoriossa klo 9.35-9.45.
Keskiviikkoisin päivän ensimmäinen oppitunti alkaa jo klo 8.10.
Lukiolaiset istuvat auditorion yläriveillä. Tulethan ajoissa, myöhässä tulleita ei
oteta enää sisään.

Jos haluat pitää päivänavauksen vapaavalintaisesta aiheesta, ota yhteyttä
ryhmänohjaajaasi. Päivänavauksessa voi esimerkiksi esitellä harrastustaan,
kiinnostuksen kohdettaan tai vaikkapa jotain ajankohtaista aihetta. Myös
musiikkiesitykset, taide ja muu kulttuuri sopivat hienosti päivänavaukseen.
Ryhmänohjaaja varaa päivänavausajan ja voitte yhdessä miettiä
päivänavauksen sisältöä ja esitysmuotoa. RO myös auttaa sinua
päivänavauksen esittämiseen liittyvissä teknisissä asioissa.

Päivänavausten lisäksi koulussamme on paljon muitakin perinteitä ja
juhlia, jotka tulevat sinulle lukiopolkusi aikana tutuksi!



Tutortoiminta
Uusien opiskelijoiden vertaisohjaajat eli tutorit ovat
toisen vuosikurssin opiskelijoita, jotka valitaan
ensimmäisen lukiovuoden keväällä erillisen
hakumenettelyn kautta ja koulutetaan tehtävään. 

Tutorit perehdyttävät lukiotulokkaat koulun
käytänteisiin ja lukio-opintoihin sekä edistävät uusien
opiskelijoiden ryhmäytymistä ja sujuvaa lukio-opintojen
aloitusta. Toimintaan kuuluu myös koulun
esittelytehtäviä erilaisissa hakijoille suunnatuissa
tilaisuuksissa sekä koko lukion opiskelijoille yhteisten
tapahtumien järjestämistä. 

Tutorit kouluttautuvat ensimmäisen vuoden keväällä.
Opintojakso arvioidaan suoritusmerkinnällä ja siitä
annetaan erillinen todistus.

Korkeakouluopinnot
Viikin norssin opiskelijalla on monipuoliset
mahdollisuudet tutustua korkeakouluopintoihin ja
suorittaa yliopiston ja ammattikorkeakoulun kursseja
jo lukioaikana. Laaja valikoima korkeakouluopintoja ja
kurkistuskursseja löytyy opetussuunnitelman
ainekohtaisista osuuksista. Niiden suorittamisesta saa
lisätietoa keskustelemalla kyseisen aineen opettajien
kanssa. 

Myös opinto-ohjaajilta voi kysyä vinkkejä ja neuvoja
korkeakouluopintojen suorittamiseen. Korkeakoulujen
omilta sivuilta löytyy ajantasainen valikoima tarjolla
olevia korkeakouluopintoja ja kursseja. 



Opiskelijakunnan hallitus pyrkii vaikuttamaan siihen, että koulussa otetaan huomioon
opiskelijoiden näkökulma ja viihtyisyys. Lukiolaisia edustaa hallitus, jossa ovat
edustettuina kaikki vuosiluokat. Opiskelijakunta järjestäytyy kalenterivuosittain tammi-
helmikuussa ja järjestää tuolloin yleiskokouksen, jossa ehdolle voivat asettua kaikki
toiminnasta ja vaikuttamisesta kiinnostuneet lukiolaiset. 

Opiskelijakunta järjestää tapahtumia, joilla se myös rahoittaa toimintaansa.
Vuosittaisia opiskelijakunnan hallituksen tapahtumia ovat muun muassa
pääsiäismunajahti, pukeutumisviikot, aulakahvilat sekä ystävänpäivätapahtuma ja -
ruusumyynti. Opiskelijakuntaa kuullaan koulun kehittämistä koskevissa asioissa, ja
hallituksella on käytössään myös sähköinen aloitelaatikko ja some-tilit, joiden kautta
hallituksen jäseniin saa yhteyden. Hallituksella on koulun kolmannessa kerroksessa
käytössään oma opiskelijakuntahuone.
 
Lisäksi lukion opiskelijakunnalla on oikeus tulla kuulluksi ja mahdollisuuksien mukaan
osallistua koulun työryhmien toimintaan, lukion pedagogiseen ryhmään ja
johtoryhmään osallisuussuunnitelman mukaisesti.

Opiskelijoiden osallisuus



Kestävän kehityksen koulu
Viikin normaalikoulun lukio on toteuttanut kestävän
kehityksen tavoitteita toiminnassaan jo vuosien ajan.
Koulullamme on OKKA-säätiön myöntämä Kestävän
kehityksen sertifikaatti sekä EcoSchool -ohjelman
Vihreä lippu -sertifikaatti. Koulussamme opiskelijat
otetaan mukaan kestävän kehityksen tapahtumien
vuosittaiseen suunnitteluun opiskelijoiden oman
kiinnostuksen mukaan. 

Koulussamme on vähennetty ruokahävikkiä ja
kiinnitetään huomiota energiankulutukseen sekä
kierrätykseen koulun arjessa.
 



Opintojen ohjaus ja tuki
Lukiossa moni eri ihminen osallistuu lukiolaisen
opintojen ohjaamiseen. Ohjaamiseen osallistuvat
muutkin kuin opinto-ohjaajat. 

Teamsin Lukio opinnot -ryhmästä löydät
Ohjauksen työnjako -dokumentin, josta on
helppo tarkistaa kenen puoleen kääntyä missäkin
tilanteessa ja mikä asia on kenenkin vastuulla.

Tukenasi lukio-opintojen aikana ovat opo,
aineenopettaja, ryhmänohjaaja, tutorit ja
tarvittaessa myös terveydenhoitaja, koulukuraattori,
erityisopettaja, koulupsykologi sekä rehtori.


